Ministério da Pesca e Aquicultura/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Gestão e Administração/Coordenação-Geral de

Aquisições

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 90001/2025

Nº Processo: 00350.005336/2024-74. Objeto: Contratação de Empresas Prestadoras de

Serviços de Comunicação Digital. Valor Estimado: 9.996.896,22 (nove milhões, novecentos e noventa e seis

mil oitocentos e noventa e seis reais e vinte e dois centavos) Entrega das Propostas: dia 29/12/2025 as

10:30 horas na primeira sessão pública. Maiores informações no site: www.gov.br/compras, no sítio do

MPA: https://www.gov.br/mpa/pt-br e/ou no e-mail: licitacoes@mpa.gov.br.

ELIZANGELA JAINES